
Senioren Ländervergleichskampf
Bay/Vora/BadWürt/

Die mit dem Startplan veröffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten.
Alle Spieler/innen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten

Weibliche Senioren 1
Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Goglione 114 Frutigen MC 24 20 23 21 23 30 23,500 10 141
2 Susanne Berneit 109 1. MGC Tuttlingen e.V. 23 22 25 28 26 27 25,167 6 151
3 Jutta Bauer 136 ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 31 21 23 28 25 28 26,000 10 156
4 Petra Moser-Schäppi 147 UBGC Tirol 27 28 23 28 28 26 26,667 5 160
5 Christiane Wamboldt 130 Olchinger MSK e.V. 29 23 24 26 32 26 26,667 9 160
6 Claudia Anderegg 112 Burgdorf MC 26 28 30 22 28 27 26,833 8 161
7 Elfi Maria Borgogno 138 MGC-Sparkasse Bludenz 26 27 24 30 27 29 27,167 6 163
8 Beatriz Grüßinger 125 Minigolf Wölfe Rheinstetten 02 28 24 25 27 30 30 27,333 6 164
9 Helen Helfenstein 124 Churfirsten MC 27 33 27 30 22 27 27,667 11 166

10 Alexandra Huber 120 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 28 24 25 31 26 33 27,833 9 167
11 Claudia Hengstler 103 1. BGC Singen e.V. 31 31 27 28 28 24 28,167 7 169
12 Christine Riesch 142 UMSC Schruns 33 22 26 29 33 29 28,667 11 172
13 Sonja Grundmüller 153 1. NMC Kelheim e.V. 28 24 37 28 23 32 28,667 14 172
14 Christa Zimmermann 121 Burgdorf MC 32 28 28 32 29 25 29,000 7 174
15 Sabine Ebi 108 MGF Hilzingen 80 e.V. 33 30 28 32 25 27 29,167 8 175
16 Gudula Scholz 123 AMV Algund 28 28 29 32 31 33 30,167 5 181
17 Christine Gstrein 102 AMV Algund 55 35 41 28 39 38 39,333 27 236
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Männliche Senioren 1
Platz Name Nr. Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Diff Ges

1 Udo Waldmann 115 1. BGC Landshut e.V. 27 22 24 21 19 21 22,333 8 134
2 Hermann Türtscher 146 UBGC Hörbranz 20 22 27 22 24 21 22,667 7 136
3 Tobias Schwarzbach 154 UBGC Dornbirn 24 20 20 21 27 25 22,833 7 137
4 Walter Ammann 127 Rheinfall MC 23 25 23 21 24 22 23,000 4 138
5 Klaus Grünbacher 150 MGC-Sparkasse Bludenz 23 22 20 22 26 26 23,167 6 139
6 Ingo Schoppe 152 Burgdorf MC 25 27 19 25 21 22 23,167 8 139
7 Heinz Höferlin 107 BSV Inzlingen 1979 e.V. 24 23 23 23 23 24 23,333 1 140
8 Alfred Moser 119 UBGC Tirol 24 24 25 23 24 23 23,833 2 143
9 Sven Herzberger 156 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 23 26 22 26 22 24 23,833 4 143

10 Markus Obeth 158 AMV Algund 22 27 25 24 22 24 24,000 5 144
11 Jürgen Lang 149 1. MGC Süßen e.V. 20 27 24 20 28 25 24,000 8 144
12 Wolfgang Schumacher 116 BSV Inzlingen 1979 e.V. 24 26 25 27 21 22 24,167 6 145
13 Christian Schubert 157 1. NMC Kelheim e.V. 28 24 27 23 21 23 24,333 7 146
14 Siegfried Bauer 159 ASV Pegnitz e.V. Abt. Minigolf 29 24 25 25 22 21 24,333 8 146
15 Jürgen Juriatti 113 UBGC Dornbirn 24 22 25 27 24 26 24,667 5 148
16 Roland Brunello 135 AMV Algund 25 29 26 25 24 20 24,833 9 149
17 Andrea Candioli 145 AMV Algund 21 32 24 22 29 23 25,167 11 151
18 Bruno Karcher 129 1. MGC Tuttlingen e.V. 26 26 22 26 25 27 25,333 5 152
19 Ernst Lehmann 141 Amriswil MC 22 25 26 29 24 26 25,333 7 152
20 Andreas Neuburger 101 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 30 26 29 22 23 22 25,333 8 152
21 Peter Müller 104 MC Schriesheim e.V. 27 25 23 20 28 29 25,333 9 152
22 Rainer Schütz 131 BGC Heilbronn e.V. 25 24 23 22 32 26 25,333 10 152
23 Uwe Grimme 143 1. NMC Kelheim e.V. 28 26 23 27 23 28 25,833 5 155
24 Josef Neumann 111 1. BGC Landshut e.V. 32 30 28 21 22 22 25,833 11 155
25 Roland Schmid 140 MGF Hilzingen 80 e.V. 26 27 27 22 27 28 26,167 6 157
26 Bernhard Nagele 105 SSV Naturns 32 27 20 28 23 28 26,333 12 158
27 Ferdinand Jagschitz 151 MGC Feldkirch 28 27 29 23 26 26 26,500 6 159
28 Herbert Schweizer 144 Churfirsten MC 26 26 31 28 23 27 26,833 8 161
29 Roger Anderegg 133 Burgdorf MC 27 24 34 29 27 23 27,333 11 164
30 Andreas Huber 106 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 33 23 24 23 30 32 27,500 10 165
31 Roland Schnyder 117 Effretikon MC 25 31 28 23 28 31 27,667 8 166
32 Robert Ebi 122 MGF Hilzingen 80 e.V. 27 28 26 26 33 27 27,833 7 167
33 Klaus Perlich 148 1. NMC Kelheim e.V. 23 30 24 31 29 30 27,833 8 167
34 Alfred Gruber 137 MGC Feldkirch 32 26 34 26 27 23 28,000 11 168
35 Herbert Gstrein 110 AMV Algund 25 31 30 26 28 29 28,167 6 169
36 Hannes Riesch 128 UMSC Schruns 25 30 29 23 31 31 28,167 8 169
37 Siegfried Korper 134 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 24 29 28 30 30 32 28,833 8 173
38 Stefan Kitzeder 126 MSG Kempten e.V. 34 31 23 35 32 26 30,167 12 181
39 Marcus Mettler 118 SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 37 28 32 22 31 31 30,167 15 181
40 Klaus Habrich 155 MGC Oberkochen 1972 e.V. 30 33 34 26 35 30 31,333 9 188
41 Othmar Galler 139 AMV Algund 29 34 32 30 33 38 32,667 9 196
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Teams

Teamkategorie
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 Schnitt Gesamt

1 Vorarlberg 1 91   86   92   88   100   98   23,125 555
2 Bayern 2 106   94   98   95   84   89   23,583 566
3 Südtirol 1 93   114   95   97   97   95   24,625 591
4 Schweiz 2 102   99   100   97   99   97   24,750 594
5 Baden 1 103   101   94   91   103   106   24,917 598
6 Schweiz 1 96   107   104   101   93   102   25,125 603
7 Baden 2 106   102   102   110   100   100   25,833 620
8 Württemberg 105   105   108   86   114   103   25,875 621
9 Tirol 103   99   97   104   108   113   26,000 624

10 Bayern 1 112   109   94   105   106   102   26,167 628
11 Vorarlberg 2 116   105   113   108   118   112   28,000 672



 
1 Vorarlberg 1 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt

  Tobias Schwarzbach 154 24 20 20 21 27 25 22,000 110
  Jürgen Juriatti 113 24 22 25 27 24 26 23,750 95
  Klaus Grünbacher 150 23 22 20 22 26 26 23,167 139
  Hermann Türtscher 146 20 22 27 22 24 21 22,667 136
  Ferdinand Jagschitz 151 28 27 29 23 26 26 25,000 75

    91   86   92   88   100   98   23,125 555
 

2 Bayern 2 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Sven Herzberger 156 23 26 22 26 22 24 23,400 117
  Sonja Grundmüller 153 28 24 37 28 23 32 26,000 52
  Siegfried Bauer 159 29 24 25 25 22 21 23,400 117
  Udo Waldmann 115 27 22 24 21 19 21 22,333 134
  Christian Schubert 157 28 24 27 23 21 23 24,333 146

    106   94   98   95   84   89   23,583 566
 

3 Südtirol 1 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Roland Brunello 135 25 29 26 25 24 20 24,833 149
  Markus Obeth 158 22 27 25 24 22 24 24,000 144
  Andrea Candioli 145 21 32 24 22 29 23 22,500 90
  Herbert Gstrein 110 25 31 30 26 28 29 27,500 110
  Bernhard Nagele 105 32 27 20 28 23 28 24,500 98

    93   114   95   97   97   95   24,625 591
 

4 Schweiz 2 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Susanne Goglione 114 24 20 23 21 23 30 22,200 111
  Christa Zimmermann 121 32 28 28 32 29 25 26,500 53
  Ingo Schoppe 152 25 27 19 25 21 22 23,167 139
  Claudia Anderegg 112 26 28 30 22 28 27 26,833 161
  Roger Anderegg 133 27 24 34 29 27 23 26,000 130

    102   99   100   97   99   97   24,750 594
 

5 Baden 1 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Robert Ebi 122 27 28 26 26 33 27 26,500 53
  Roland Schmid 140 26 27 27 22 27 28 26,000 130
  Bruno Karcher 129 26 26 22 26 25 27 25,333 152
  Heinz Höferlin 107 24 23 23 23 23 24 23,333 140
  Peter Müller 104 27 25 23 20 28 29 24,600 123

    103   101   94   91   103   106   24,917 598
 

6 Schweiz 1 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Helen Helfenstein 124 27 33 27 30 22 27 25,333 76
  Roland Schnyder 117 25 31 28 23 28 31 26,750 107
  Herbert Schweizer 144 26 26 31 28 23 27 26,000 130
  Ernst Lehmann 141 22 25 26 29 24 26 25,333 152
  Walter Ammann 127 23 25 23 21 24 22 23,000 138

    96   107   104   101   93   102   25,125 603
 

7 Baden 2 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
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  Susanne Berneit 109 23 22 25 28 26 27 25,167 151
  Claudia Hengstler 103 31 31 27 28 28 24 27,600 138
  Sabine Ebi 108 33 30 28 32 25 27 27,333 82
  Beatriz Grüßinger 125 28 24 25 27 30 30 26,000 104
  Wolfgang Schumacher 116 24 26 25 27 21 22 24,167 145

    106   102   102   110   100   100   25,833 620
 

8 Württemberg Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Rainer Schütz 131 25 24 23 22 32 26 25,333 152
  Marcus Mettler 118 37 28 32 22 31 31 28,250 113
  Klaus Habrich 155 30 33 34 26 35 30 30,000 60
  Andreas Neuburger 101 30 26 29 22 23 22 25,333 152
  Jürgen Lang 149 20 27 24 20 28 25 24,000 144

    105   105   108   86   114   103   25,875 621
 

9 Tirol Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Alexandra Huber 120 28 24 25 31 26 33 25,750 103
  Andreas Huber 106 33 23 24 23 30 32 25,500 102
  Siegfried Korper 134 24 29 28 30 30 32 29,000 116
  Alfred Moser 119 24 24 25 23 24 23 23,833 143
  Petra Moser-Schäppi 147 27 28 23 28 28 26 26,667 160

    103   99   97   104   108   113   26,000 624
 
10 Bayern 1 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Uwe Grimme 143 28 26 23 27 23 28 25,833 155
  Klaus Perlich 148 23 30 24 31 29 30 27,400 137
  Christiane Wamboldt 130 29 23 24 26 32 26 25,600 128
  Stefan Kitzeder 126 34 31 23 35 32 26 27,000 81
  Josef Neumann 111 32 30 28 21 22 22 25,400 127

    112   109   94   105   106   102   26,167 628
 
11 Vorarlberg 2 Nr. R1   R2   R3   R4   R5   R6   Schnitt Gesamt
  Elfi Maria Borgogno 138 26 27 24 30 27 29 27,167 163
  Hannes Riesch 128 25 30 29 23 31 31 28,167 169
  Christine Riesch 142 33 22 26 29 33 29 28,667 172
  Alfred Gruber 137 32 26 34 26 27 23 28,000 168

    116   105   113   108   118   112   28,000 672

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.22.46
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